Республика Карелия
Совет Пряжинского городского поселения
VI заседания IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Пряжа

24 января 2019 года                                                                                          № 30

Об утверждении плана использования средств дорожного фонда Пряжинского городского поселения на 2019 год

На основании статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Совет Пряжинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить план использования средств дорожного фонда Пряжинского городского поселения на 2019 год согласно приложению.
2. Поручить Администрации Пряжинского городского поселения:
[bookmark: _GoBack]- обеспечить выполнение мероприятий плана использования средств дорожного фонда в пределах выделенных финансовых средств.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета
Пряжинского городского поселения                                                  Т.Н.Изотова
Разослать: дело – 3, бухгалтерия – 1, АПГП – 1, для обнародования – 3

Приложение
к решению VI заседания Совета Пряжинского городского поселения IV созыва от 24.01.2019 года №30

ПЛАН
по использованию средств дорожного фонда
администрацией Пряжинского городского поселения
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	План на 2019 г.
	Привлеч. средства
	Отметка о выполнении

	1
	Содержание автодорог общего пользования, расположенных на территории Пряжинского городского поселения в течение года.
	453 т.р. (чистка)

	Бюджет Пряжинского городского поселения

	2
	Софинансирование ремонта дорог, съездов пгт Пряжа
	 300 т.р.
	Бюджет Пряжинского городского поселения

	3
	Ремонт водопропускных труб ул.Строительная, ул.Калинина, ул.Совхозная
	300 т.р.
	Бюджет Пряжинского городского поселения

	4
	Ремонт дороги по ул.Гагарина
	680 т.р.
	Бюджет Пряжинского городского поселения

	ИТОГО:
	1733 т.р.

image1.png